07 Mayis 2023 Pazar

5. Kosu Saat:16:00

ikramiye
Yetigtirici Primi

Forma

2. 5'Li GANYAN, 5. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHiIS, TABELA BAHIS, TABELA BAHIS SIRASIZ

At ismi
1.AEGEAN WARRIOR

2.ANADOLU MASALI
3.APPASSIONATA
4. BATMAN GUZELI
5.COCOSISTER
6.DEGAJ
7.ELEGIE
8.ESESHONEY
9.GEZEN LEYLA
10.IRO
11.INTELLIGENCE
12.KALIMNOS
13.LADY ARALYA
14.LADY ARELIA
15.MYBERRU
16.NEOWISE

17 .RIDADEM
18.TEXRAVEN

19.TIME MAGIC

Yas
3ydd

3ydd
3ydd
3ydd
3ydd
3ydd
3ydd
3yad
3ykd
3ydd
3ydd
3ydd
3yad
3yad
3yad
3ydd
3ydd
3ydd

3ydd

Yaris Programi

1.)120.000 &
1.)27.600 ¢

Orijin(Baba - Anne)
SPEEDY WOLF - STYLE SQUAD (USA)

KANEKO - MYSTIC SPRIT (IRE)
THREEVALLEYS (USA) - AAMAAL (GER)
TOROK (IRE) - MYSTICAL STORM
ASTRAKHAN - GO DANCING (GB)
BUSHRANGER (IRE) - SWIFT

PAPA CLEM(USA) - QUEEN OF KHALKEDON
CAPTAIN RO (GB) - MMOSA ROSE

MALI - PRINCESS EDA

MARCAVELLY (USA) - SABBATH (USA)
TEOFILO (IRE) - SPIRIT OF VWINNING (GB)
KALIMDOR - CARANVEL

VICTORY GALLOP(CAN) - KINALI YORK
RAMPOLDI - BELIZE

EL CORREDOR (USA) - KAVIYOLU
OORNTHAN (USA) - BUCLASE (USA)
RANMFOLDI - LERZAN

VIENER WALZER (GER) - TEXASLI BEGIM

HEVBWORTH (USA) - DOMNANT

Maiden/Digi

2.)48.000 v
2)11.040 ¢

Siklet Jokey

54 H.TURAN

58 AYILDIZ

58 G.KOCAKAYA

58 MKAYA

58 G.OZCELIK

58 H.KARATAS

55 E.ClziK

58 E.CANKAYA

58 S.AKBULAT

58 EAKTUG

58 AKURSUN

58 N.ACI

58 GOK.BEKTAS

55 ACEYLAN

58 AASLAN

58 S.BOYRAZ

58 ASOZEN

55 B.CIGLA

58 G.YILDIZ

Sahip
FAL. TURAN

GOK. YILDIZ

DUY. FATURA
ARM OKAN

A RAN. BEKPINAR
SUL. SOKMEN
YAM GIDER

B. D CEMLOGLU
LY. ILBEY

ESR. ATMAN

UTK. KELESOGLU
BER. OZTURK
BER. ALEMLI

TAR. AKBULUT
MEL. YAZICI
CEMSEVIM

DEM YILMAZ

AL PAMUKCI

BAS. BIROL

58 kg,

3.)24.000 ¢
3)5520 ¢

Antrenor

E.TURAN
FARICI
S.TASBEK

BAVCI

KBER TUTAL
EN.KARATAS
MAH.BAYKARA
S.OZGEZER
U.BILIK
METACAR
S.GOKGE
EN.KARATAS
R.GUNELI
HUS.KARABULUT
E.USLU

K MELIKE
S.BEKTAS
B.ATAY

S.AYDOGAN
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75-5245
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446770

623625
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7

337

5-06690

istanbul Hipdromu (12. Yans Giinii)

1400 Gim

412000 ¢
4)2760 ¢

KGS s20 EniyiD. Gny

20 16
30 17
134 18
214 19
1" 17
21 19
20
71 19
18 17 12845
29 19
21 19
43 16
18 9 12938
5 16 1.28.55
18 18 1.28.81
21 19
29 17
20
4 14 12627

44,15
39,30
6,90
16,60
7,60
2,50
37,50
67,90
41,330
340
8,05
2355
61,90
21,50

61,35

8,35

23,70

AGF
0.72(17)

1.56(11)
10.96(3)
6.18(7)
9.89(4)
20.45(1)
131(13)
0.76(16)
1.12(14)
14.65(2)
7.44(6)
3.24(8)
0.93(15)
2.38(9)
14(12)
493(18)
9.56(5)
0.62(19)

1.89(10)
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